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WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

,Dostawa mebli wraz z montazem na potrzeby Miejskiej Biblioteki im. A.K.
Cebrowskiego w Lowiczu przy ulicy Sienkiewicza 62"
numer postepowania: IR 271.2.7.2019

W zwigzku z pytaniami do SIWZ dotyczacych w/w przetargu Zamawiajacy udziela
nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1

Wg rozdziatu 6 SIWZ - w odpowiedzi na wezwanie Zamawiajacego nalezy ztozy¢ min.
karty katalogowe mebli i ptyt meblowych, na wezwanie - takze Wykonawca, ktérego
oferta bedzie najkorzystniejsza bedzie zobowigzany zlozy¢ w/w Kkarty, natomiast w
specyfikacji technicznej (zatacznik do SIWZ) w p.2.5 podano, ze karty katalogowe nalezy
ztozy¢ wraz z oferta. Prosimy o potwierdzenie, czy w/w karty katalogowe nalezy ztozy¢
na wezwanie Zamawiajacego, jak podano w SIWZ.

Odpowiedz 1

Karty katalogowe zaproponowanych urzadzen nalezy ztozy¢ na wezwanie
Zamawiajgcego -rozdziat 6 pkt 15 SIWZ

Pytanie 2

Zamawiajgcy w rozdziale 15 SIWZ podaje, Ze cene oferty nalezy poda¢ w formie ryczattu,
jednoczes$nie, ze Wykonawca zobowigzany jest do wypelnienia zestawienia cenowego
znajdujgcego sie w kosztorysie inwestorskim. Prosimy o potwierdzenie, czy wraz z
oferta nalezy obligatoryjnie ztozy¢ szczegétowy kosztorys cenowy? Czy Zamawiajacy
wymaga dowolnej formy takiego kosztorysu z cenami jednostkowymi (zawierajacego
wszystkie koszty dla danej pozycji wyposazenia), przygotowanego w oparciu o
kosztorys - przedmiar dotgczony do SIWZ? Prosimy o udostepnienie edytowalnej formy
(w excel) tego formularza kosztorysu, gdyz do SIWZ dotaczony zostat w formacie pdf i
ath.

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy na stronie internetowej zamiescit kosztorys w formie edytowalnej, na
podstawie ktorego nalezy dokona¢ wyceny przedmiotowego zadania. Kosztorys nalezy
ztozy¢ przed podpisaniem umowy, o czym Zamawiajacy poinformuje Wykonawce, ktory
ztozyt najkorzystniejsza oferte. Wersja papierowa kosztorysu (wydruk) musi zawierac
wszystkie informacje, jakie s zawarte w zamieszczonym kosztorysie. Wykonawca nie
moze samodzielnie zmienia¢ Kolejnosci pozycji ani dokonywac ich scalen. Zamawiajacy
nie posiada kosztorysu w pliku excel.

Pytanie 3

Lady biblioteczne - na frontach wystepuje logo, czy nalezy je uwzgledni¢? Prosimy o
podanie, z jakiego materiatu najezy wykonac.

Odpowiedz 3

W zadaniu nalezy uwzglednic¢ wszelkie loga i napisy jakie znajdujg sie na meblach. Litery
nalezy wykonac z folii samoprzylepnej odpornej na warunki atmosferyczne. Wysokos¢
liter 10 cm. Kolor i wzér czcionki do ustalenia w Inwestorem na etapie montazu mebli.
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Pytanie 4

Dozownik do mydta i pojemnik na reczniki (Ip.42, przedmiar) - czy majg by¢ wykonane
ze stali nierdzewnej, czy z tworzywa? Prosimy o opis i podanie parametrow. —
Odpowiedz 4 fj

- pojemno$¢ zbiornika 1000 ml b |

- mydto uzupeiniane z kanistra

- przeznaczony do montazu w blacie przy umywalce

- dozownik moze by¢ montowany, jako element systemu centralnego dozowania

Pytanie 5

Kosze z kotnierzami (Lp.44, 51, przedmiar) - prosimy o opis i podanie parametrow.
Odpowiedz 5

Kosz

- pojemnos¢ 30 litréw ’

- regulowana gteboko$¢ montazu O

- stal nierdzewna matowa 4 | ‘

- uchwyt kosza do montazu $ciennego pod blatem I‘ .

- kosz zestawiany z uchwytu w celu opréznienia

Kotnierz kosza
- wykonany ze stali matowej
- wymagana Srednica otworu w blacie 152 + 156 mm i

Pytanie 6

System centralnego zasilania do dozownikéw - dla ilu dozownikoéw?

Odpowiedz 6

System centralnego zasilania do dozownikéw umieszczony jest w toalecie damskiej i
meskiej w przyziemiu. Czyli zamontowane musza by¢ dwa systemy centralnego
zasilania dozownikoéw dla trzech dozownikow kazdy.

Pytanie 7

Wieszak podwéjny (Lp.52, 58, 65, przedmiar) - z jakiego materiatu?
Odpowiedz 7

Wieszak wykonany ze stali nierdzewnej, powierzchnia matowa.
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Pytanie 8

Uchwyt szczotki (Lp.54, 62, przedmiar) - z jakiego materiatu?

Odpowiedz 8

Uchwyt szczotki toaletowej ze szczotka wykonany ze stali nierdzewnej, powierzchnia
matowa. Plytka montazowa kolor antracyt. W komplecie szczotka z wymienna gtéwka.

Pytanie 9

Lustro uchylne (Lp.56, przedmiar) - prosimy o podanie wymiarow.

Odpowiedz 9

Lustro uchylne stal nierdzewna, powierzchnia matowa w komplecie lustro o grubosci 5
mm i wymiarach 600 x 450 mm

L)

Pytanie 10

Roboty wykonczeniowe (Lp.66-69, przedmiar) - czy przedmiot zamowienia obejmuje
takze te prace? Prosimy o opis, specyfikacje i rysunki.

Odpowiedz 10

Przedmiot zamoéwienia obejmuje rowniez wykonanie prac wykonczeniowych zawartych
w kosztorysie w pozycji od 66 do 69. Opis techniczny co nalezy wykona¢ zawarty zostat
w Kkosztorysie.

W pozycji 67 - balustrada schodowa ze stali nierdzewnej wysoko$¢ od $rodka stopnia
minimum 110 cm, rozstaw szczebli maksymalnie 12 cm (balustrada musi by¢ zgodna z
obowigzujgcymi przepisami budowlanymi)

W pozycji 68 - obudowe elementéw Kkonstrukcyjnych nalezy wykona¢ ptlytami
meblowymi o grubosci 12 cm (kolor do ustalenia z inwestorem), krawedzie ptyt musza
by¢ wykonczone okleing w kolorze plyty. Konstrukcja wsporcza wykonana z profili
aluminiowych lub innych zapewniajgcych trwaly montaz i uzytkowanie. W wycenie
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pozycji nalezy przewidzie¢ uzupeinienie malowania po pracach montazowych oraz
uzupetnienie szpar pomiedzy ptytami a Scianami i sufitami.

W pozycji 70 - dostosowanie kratek wentylacyjnych polega na wyprowadzeniu
istniejgcych kratek i zamontowanie ich w plycie meblowej (obudowie). W wycenie
nalezy przyja¢ 18 kratek metalowych w kolorze ptyty meblowej (dopuszcza sie
pomalowanie kratek) wraz z niezbednymi elementami przytaczeniowymi, dtugosé
elementéw przytgczeniowych (elementy stalowe) od 6 do 12 cm.

Pytanie 11

Scianka ekspozycyjna 4 szt., 100x200 cm - prosimy o podanie z jakich materiatéw ma
by¢ wykonana, podanie rodzaju i iloSci o§wietlenia, iloéci tgcznikéw

Odpowiedz 11

Scianki wystawiennicze stojagce na bazie profilu aluminiowego ( srebrny mat ) ,
wypekienie ptyta PCV 4 mm. , taczone profilem o cechach zawiasu ( brak przeswitéow ),
mozliwos¢ ustawiania pod dowolnym katem. Mozliwos¢ ekspozycji dwustronnej.
Oswietlenie ledowe (230V) w kazdej Sciance.

Pytanie 12

Donica z roélinnoscig - prosimy o podanie wymiaru donic, rodzaju materiatu, a takze
podanie typu i ilosci sztucznych roslin.

Odpowiedz 12

Donica z roélinno$cia z tworzywa sztucznego, kamienia wraz z roslinnoscig z
wypekieniem donicy kamieniem dekoracyjnym. Wysoko$¢ donicy 120 c¢cm, szerokos¢ 90
cm, gtebokos¢ 34 cm. Roslina to sztuczna trawa w ilo$ci minimum 3 sztuk w donicy.
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Pytanie 13

W zestawieniu mebli "gotowych/do kupienia" jest biurko komputerowe 70x140 cm, ale
brak jest opisu, rysunku. Prosimy o uzupeinienie dokumentaciji.

Odpowiedz 13

Nalezy zakupi¢ 4 biurka komputerowe o wymiarze 70x140 cm wykonane z ptyty
meblowej o gruboséci 18 cm w kolorze dab jasny z oklejonym obrzezem. W biurku musi
by¢ zamontowana p6tka pod klawiature na prowadnicach rolkowych.

UWAGA - Wyjasnienie

W zalaczonym pliku graficznym pod nazwa Projekt wnetrza - lokalizacja lustra
wskazano kolorem zielonym lokalizacje lustra przyklejanego do Sciany. Lustro
musi by¢ wykonane ze szkla bezpiecznego niettukacego, dopuszcza sie klejenie
lustra z elementéw. Powierzchnia lustra do przyklejenia wynosi 10 m% Wycene
lustra nalezy wykona¢ poprzez dopisanie do kosztorysu pozycji nr 71 pod nazwa
Lustro do przyklejenia.

Z powazaniem




